CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício n° 122/16-DL

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, n° 887- Centro

CEP 14801-300- ARARA QUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600- FAX (16) 3301-0647

Araraquara, 23 de novembro de 2016

A Sua Excelência o Senhor
Marcelo Fortes Barbieri
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto : Devolução de projeto de lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em resposta ao vosso Ofício n° 1857, de 22 de novembro de 2016, devolvo,
para os devidos fins, o Projeto de Lei n° 223/16, de autoria do Executivo Municipal, que altera
o Anexo V da Lei n° 8.273/2014, que altera a Lei n° 8.240, de 30 de junho de 2014 (Dispõe
sobre o Pólo de Tecnologia de Informática de Araraquara, visando o apoio a
empreendimentos produtivos no Município, por meio da concessão de benefícios fiscais e
materiais às pessoas jurídicas que desenvolvem atividades econômicas de base tecnológica e
atividades culturais), tendo por objetivo atualizar a legislação de modo que fique adequada
aos avanços da área tecnológica.

Atenciosamente,

ELIAS CHEDIEK
Presidente

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arg.sp.gov.br

CÂMARA MUN !C!PAL
DE ARARAQ!)ARA